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Vista la Resolució rectoral 00023/2021 de 12 de gener 
de 2021 de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
mitjançant la qual es publica la convocatòria de 
programa de beques Santander ERASMUS per al curs 
acadèmic 2021/2022. 
 
Vist l’acord adoptat per la comissió de valoració, a la 
qual es refereix la base huitena de la convocatòria 
esmentada, reunida en la sessió amb data de 13 de 
maig de 2021. 
 
El Vicerectorat de Relacions Internacionals procedeix a 
publicar: 
- El llistat definitiu de sol·licituds admeses a tràmit i 
excloses, tal com consta en l’annex I. 
- El llistat provisional d’ajudes assignades (annex II). 
 
Es concedeix als interessats un termini de 10 dies hàbils 
comptadors a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta comunicació per a presentar les possibles 
AL·LEGACIONS. Les possibles al·legacions s’han de fer 
mitjançant una instància Exposa–Sol·licita adreçada al 
Servei de Relacions Internacionals i es poden presentar 
a través de la Seu Electrònica o per qualsevol altre 
procediment previst en l’article 38 de la Llei 30/1992, 
de 26 de novembre, de règim jurídic de les 
administracions públiques i del procediment 
administratiu comú, en virtut del que estableix la 
disposició final setena, disposició derogatòria única, 
apartat 2, últim paràgraf, de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. 
 
 
Elx, 14 de maig de 2021. 

Vista la Resolución Rectoral 00023/2021 de 12 de 
enero de 2021 de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, mediante la que se publica la convocatoria de 
programa de becas Santander ERASMUS para el curso 
académico 2021/2022. 
 
Visto el acuerdo adoptado por la comisión de 
valoración, a la que se refiere la base octava de la 
citada convocatoria, reunida en sesión de fecha 13 de 
mayo de 2021. 
 
El Vicerrectorado de Relaciones Internacionales 
procede a publicar: 
- El listado definitivo de solicitudes admitidas a trámite 
y excluidas, tal y como consta en el anexo I. 
- El listado provisional de ayudas asignadas (anexo II). 
 
Se concede a los interesados un plazo de 10 días 
hábiles a contar a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente para la presentación de 
posibles ALEGACIONES. Las posibles alegaciones se 
realizarán mediante instancia Expone–Solicita dirigida 
al Servicio de Relaciones Internacionales y se podrán 
presentar a través de la Sede Electrónica o por 
cualquier otro procedimiento contemplado en artículo 
38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, en virtud de lo 
dispuesto en la disposición final séptima, disposición 
derogatoria única, apartado 2, último párrafo, de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 
 
Elche, 14 de mayo de 2021. 

 
 

EL VICERECTOR DE RELACIONS INTERNACIONALS 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Vicente Micol Molina 
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ANNEX I  
 

LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES 

 
 

Sol·licituds admeses  

ANEXO I 
 

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS 

 
 

Solicitudes admitidas 

DNI Nombre País 
***6116** ABRIL MARQUEZ, CARLOS Polonia 
***5216** ALBALADEJO JAEN, MELISA Italia 
***2984** ALCALDE RUBIO, LAURA Polonia 
***8993** ALCARAZ SFORZA, ALEXIA Italia 
***2464** AMAT GARCIA, SOLEDAD Italia 
***9364** AMOROS RECHE, VICTOR FRANCISCO Italia 
***6293** ANDRES AYALA, ROCIO Dinamarca 
***5462** BAÑON RODENAS, NOELIA Portugal 
***6033** BELTRAN MARTINEZ, LAURA Italia 
***8314** BEOBIDE ARIAS, CARLOS Polonia 
***3512** BERMEJO GOMEZ, LUCIA Italia 
***9559** BERNABEU CANTO, ANA Italia 
***7439** BERNABEU RODRIGUEZ, MANUEL Italia 
***3512** BLASCO GONZALEZ, AMPARO Italia 
***9270** BLASCO SALA, NEREA Bélgica 
***9154** BOIX RUIZ, DIANA Italia 
***8094** BOU SALES, MIREIA Italia 
***9411** BREA SANCHEZ, MANUEL Croacia 
***8599** BRETCHA BARO, POL NICOLAU Italia 
***8285** BUATAS COMPS, DAVID Portugal 
***6076** BUENO MARTIN, JOSE CARLOS Italia 
***0446** CALDERON PERDOMO, LUISA FERNANDA Italia 
***3121** CALDERON SORIANO, LAURA Polonia 
***8249** CALVO MONTON, JAIME Francia 
***3374** CAMACHO PAGE, BLANCA Italia 
***1555** CAMARASA GONZALEZ, BORJA Bélgica 
***0453** CAMPS SOLER, MARIA Italia 
***3066** CANDELA PERAL, SAMUEL Polonia 
***2528** CANOVAS GARCIA, LUIS MANUEL Italia 
***9746** CANTOS VILAPLANA, CARMEN Eslovenia 
***4032** CARAVACA MONSERRAT, MARIA Italia 
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DNI Nombre País 
***2211** CAYUELAS PERAL, DANIEL Italia 
***9382** CHINCHILLA MOLINES, JORGE Polonia 
***9554** CLIMENT CEREZO, CAROLINA Italia 
***1510** CORDOBA GARCIA, JAVIER Italia 
***8129** CREMADES GONZALEZ, SAMUEL Portugal 
***5109** CULEBRAS PALAO, REBECA Lituania 
***6399** CUÑADO FRANCO, MARIA Italia 
***9273** DE LA TORRE MOLINA, SARAH Italia 
***9910** DEL NERO CASTON, CARLOS JAVIER Rumanía 
***8792** DIAZ PALLARES, MARIA DEL ROCIO República Checa 
***3692** DOMENECH MARTINEZ, SUSANA Portugal 
***9153** ESCUDERO CEGARRA, ADRIAN Italia 
***9251** ESCUDERO GIL, LAURA Italia 
***7824** ESTEVE QUESADA, ALEJANDRO Eslovenia 
***4213** FABREGAT RUIZ, PAULA Reino Unido 
***4443** FERNANDEZ ALAMO, LUIS MIGUEL Polonia 
***4552** FERNANDEZ FUENTES, MARTA ISABEL Letonia 
***7888** FERNANDEZ PASTOR, NAIARA Italia 
***0608** FERNANDEZ RUEDA, GEMA DEL MAR Italia 
***8613** FUENTES PEREZ, JUAN MANUEL Polonia 
***0926** GANDIA PENADES, PAULA Italia 
***5890** GARCIA ABENZA, MARIA Italia 
***7433** GARCIA ANDRES, RAUL Dinamarca 
***2946** GARCIA GRACIA, ESTER Italia 
***7017** GARCIA VARGAS, AZUL Dinamarca 
***8355** GOMEZ GARCIA, LAURA Portugal 
***2884** GONZALEZ MARTINEZ, ANA ALICIA Italia 
***6797** GONZALEZ MARTINEZ, SHEILA Italia 
***6078** GRACIA IZQUIERDO, MIRIAM Italia 
****6920* GURALIUC, CORINA ALEXANDRA Polonia 
***3094** HABA VERDEJO, MARIA Italia 
****5627* HARRATS, NOUR IMEN Francia 
***1350** HERNANDEZ GARCIA, CAYETANA Italia 
***4249** HERNANDEZ GARCIA, MARTA Polonia 
***8149** HERNANDEZ JUAN, MARCOS Polonia 
***2153** HERRERA GARCIA, ANTONIO Polonia 
***7341** HERRERO LESEDUARTE, EUGENIO DAVID Italia 
***3008** HURTADO PLANELLES, GASPAR Portugal 
***8436** IBAÑEZ AGULLO, RUBEN Italia 
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DNI Nombre País 
***8344** ILLAN MENARGUEZ, LAURA Letonia 
***7042** IÑESTA FERNANDEZ, LAURA Polonia 
***3384** IRANZO ALMAGRO, JULIA Portugal 
***7075** JIMENEZ MARTINEZ, IRIS Polonia 
***4499** LAO SEGARRA, SOFIA Polonia 
***9927** LATORRE PEREZ, JOAN Italia 
***7240** LLORET GARCIA, AITANA Italia 
***3083** LOPEZ ALBERT, ANDREA Polonia 
***0420** LÓPEZ CRUZ, JUAN ANTONIO Rumanía 
***9621** LOPEZ DAVO, GERMAN Polonia 
***7232** LOPEZ MARTINEZ, NEREA Croacia 
***5891** LOPEZ PEREZ, MARIA JOSE Grecia 
***8541** LOPEZ RIQUELME, PABLO Polonia 
***4136** LUCENA MUÑOZ, JOSE JAVIER Italia 
***4743** MAESTRE GRIÑAN, ELENA Italia 
***1740** MARCO DEL RIO, HELENA Polonia 
***9734** MARCOS CONCA, RAQUEL Polonia 
***9348** MARTINEZ FERNANDEZ, ALVARO Portugal 
***2001** MARTINEZ IGLESIAS, ANDREA Lituania 
***2999** MARTINEZ MARCHANTE, ANA Italia 
***8863** MARTINEZ ZARAGOZA, BLANCA Francia 
****5468* MARTINS OYADA, EMANUELLE Italia 
***7550** MEROUANI TAHA, INES Francia 
***9256** MIRA DAI, CARMEN Italia 
***8260** MOLINA ELKHARRAT, ELISHEVA Francia 
***7033** MORAL RUBIO, ALICIA Polonia 
***7551** MORENO BENEIT, AITANA Polonia 
****5081* MOTOI, BETI IULIANA Italia 
***7599** MUÑOZ MARTIN, CLARA LUNA Grecia 
****8140* NAVARRO QUIDANO, ZUZANA ESTHER Francia 
***2934** NAVARRO SELMA, GEMA INMACULADA Italia 
***0790** NAVARRO UBEDA, RAQUEL Italia 
***6111** NAVARRO VACAS, LARA Italia 
***4035** NEVOT SEVA, MARTA Italia 
***8452** NORDSTROM PRATS, ADRIÁN República Checa 
***0576** OLCINA LAGOS, DAVID Italia 
***9017** OLIVER AGUILAR, DAVID Noruega 
***1065** OLLARVE RIVAS, ELIANA LUCIA Polonia 
***9985** ORTIZ SATORRE, MAR Italia 
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DNI Nombre País 
***6417** ORTUÑO GALINSOGA, ANDREA Portugal 
***3071** ORTUÑO MESEGUER, JOSE FRANCISCO Portugal 
***8500** PALAZON ALMODOVAR, CARLOS Italia 
***3018** PARDO VILELLA, DANIEL RAFAEL Francia 
***2533** PASCUAL ROMERA, ALVARO Portugal 
***8672** PASTOR MILLA, MIREIA Portugal 
***8981** PASTOR MOYA, CARLA Portugal 
***8498** PASTOR SANJAIME, JOSE Portugal 
***7965** PEREZ ABELLANEDA, JUAN FRANCISCO Portugal 
***3606** PEREZ CANOVAS, ALBERTO Italia 
***6567** PEREZ GUTIERREZ, PATRICIA República Checa 
***2835** PEREZ PEREZ, INES Francia 
***3117** PLANA CARRATALA, CARLA Italia 
***6279** PLANELLES JARA, ABEL Italia 
***1906** POMARES BERNA, ADRIAN Italia 
***7132** PUERTAS CARUANA, ALVARO Eslovenia 
***3578** RAMOS DE LA TORRE, LAURA Italia 
***9916** RAYA MARTINEZ DE ABELLANOSA, BLANCA Letonia 
***2362** RIERA SÁNCHEZ, AITOR Polonia 
***2780** RIQUELME FELIPE, PAULA Italia 
***9532** RIVES GUIRAO, JOAQUIN Polonia 
***8911** ROBLES ALVAREZ, JAVIER Grecia 
***8580** ROBLES RAMOS, KEVIN Italia 
***7920** RODENAS GARCINUÑO, TERESA Polonia 
***0870** RODRIGUEZ PEREZ, ISABEL Italia 
***7373** RODRIGUEZ POMARES, LARA Italia 
***4947** ROJAS RUBIO, CAROLINA Italia 
***8544** RUBIO FERNANDEZ, SANTIAGO Italia 
****9067* SABAR KNYAZKOVA, MARIAM Francia 
***1357** SANCHEZ LOPEZ, MANUEL Italia 
***7632** SANCHEZ MARTINEZ, ALEJANDRO Alemania 
***4498** SANCHEZ ROMERO, AARON Polonia 
***3520** SANTOS RODRIGALVAREZ, MARTA Italia 
***7240** SARABIA JALON, JOSE LUIS Italia 
***0255** SEGURA NAVARRO, REMEDIOS Portugal 
***0589** SEMPERE MIRA, CLAUDIA Italia 
***4557** SERAROLS MABRAS, BERNAT Italia 
***7664** SERRANO AGUILAR, MARIA Portugal 
***9360** SOLBES MOLTO, ANA ISABEL Italia 
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DNI Nombre País 
***8087** TEJEDO BLASCO, NEREA Italia 
***7523** TOLEDO TIRADO, IMANOL Polonia 
***9248** TORO GONZALEZ, ELVIRA Polonia 
***2934** TORRES CAMARA, ALBERTO Italia 
***4281** TORRES ESCALONA, AURORA Italia 
***7295** TURRADO GONZALEZ, ALBA Francia 
***2465** UTIEL GUALDA, PAULA Italia 
***8086** VAZQUEZ MACIA, NOELIA Croacia 
***2327** VAZQUEZ OLMEDO, PABLO Italia 
***4565** VICENTE LLINARES, ANA Italia 
***4486** VIDAL LOPEZ, AROA Letonia 
***1845** VILAPLANA CUELLO, MELANIA Rumanía 
***9962** VILLAMISAR AGUILAR, LAURA Grecia 
***0046** VILLANUEVA DELEGIDO, ANABEL Italia 
****6265* ZHURAVLEVA, YANA Lituania 
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Sol·licituds excloses Solicitudes excluidas 

 

DNI Nombre Apellidos  
***8338** Isabel Alarcon Alarcon No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 

de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***4571** Marta Alcaraz Graña No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***8347** Silvia Antuña Montañana No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***1700** María Balbaneda Palau Renuncia a su plaza Erasmus concedida en la 
convocatoria de la UMH RR02367/2020. 

***0633** Maribel  Ballesta Gómez No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

****9920* Sergio Andrés Caro Perdono No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

****4856* Marina Elena Cosma Renuncia a su plaza Erasmus concedida en la 
convocatoria de la UMH RR02367/2020. 

****7661* Laurine  Cousin  No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***6720** Somia El quarkouri Menchi  No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***4531** Jaimy Valentina Fontalvo Recuero No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***1009** Sergio Fuentes Liso No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
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DNI Nombre Apellidos  
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***8389** Miguel Ángel García Moreno Jiménez No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***9848** Raul Gualda Martínez  No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***0131** Rosa María Heredia Hortigüela No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***9270** Pablo Ibañez Sempere No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***8476** Manuel Jaen Soler  No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***9043** Eva Kornilova Nestrerova Renuncia a su plaza Erasmus concedida en la 
convocatoria de la UMH RR02367/2020 

***9183** Sandra Llamas Pascual No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***4769** Miguel Augusto Melo Medina Renuncia a su plaza Erasmus concedida en la 
convocatoria de la UMH RR02367/2020. 

***8690** Eric Miralles Orozco Renuncia a su plaza Erasmus concedida en la 
convocatoria de la UMH RR02367/2020. 

***9229** Paola Molina Giner Renuncia a su plaza Erasmus concedida en la 
convocatoria de la UMH RR02367/2020. 

***6968** Virginia Montiel Zamora  No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***2661** Pablo Navarro Simarro No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***9748** Raquel Ortiz Pascual No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
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DNI Nombre Apellidos  
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***1465** Adrián Pagan del Valle No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***9435** Carmen María  Parra Moreno No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***9606** Arancha  Pascual Pascual  No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***6030** Lucía Estefanía Romero Imaicela No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***3687** María  Romero Tumayor  No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

********* ANA ISABEL SANCHIS AYELO No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***8723** Laura Sempere Gonzalvez No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***0054** María Sirvent González Renuncia a su plaza Erasmus concedida en la 
convocatoria de la UMH RR02367/2020 

***6592** Javier Torres Castejón Renuncia a su plaza Erasmus concedida en la 
convocatoria de la UMH RR02367/2020 

***4329** José Luis Villar Chereguini No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 

***2542** Ouijdan  Ziadi Essamhani  No tiene adjudicada una plaza ERASMUS con fines 
de estudios para el curso 2021/2022 en ninguna 
de las dos convocatorias de la UMH. 
RR02367/2020 y RR00488/2021. 
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ANNEX II 
 

Llistat provisional d’ajudes adjudicada ERASMUS - 
SANTANDER 

 
Modalitat A: 2 beques de 2.000 € cadascuna 

ANEXO II 
 

Listado provisional de ayudas adjudicada ERASMUS - 
SANTANDER 
 
Modalidad A:  2 becas de 2.000 € cada una 

 
 
 

 
DNI Apellidos, Nombre Puntuación 

Importe de la 
ayuda 

***9017** OLIVER AGUILAR, DAVID 1,76 
 

2.000€ 

***4443** FERNANDEZ ALAMO, LUIS MIGUEL 1,46 
 

2.000€ 
 
 

Llista de suplents Lista de suplentes 

 

DNI Apellidos, Nombre Puntuación 

***4947** ROJAS RUBIO, CAROLINA 1,43 
***5216** ALBALADEJO JAEN, MELISA 1,42 
***0589** SEMPERE MIRA, CLAUDIA 1,43 

***8911** ROBLES ALVAREZ, JAVIER 1,27 
***2528** CANOVAS GARCIA, LUIS MANUEL 1,27 
***7920** RODENAS GARCINUÑO, TERESA 1,14 
***4499** LAO SEGARRA, SOFIA 1,13 
***5462** BAÑON RODENAS, NOELIA 1,09 
***9382** CHINCHILLA MOLINES, JORGE 1,06 
***2984** ALCALDE RUBIO, LAURA 1,00 
***3117** PLANA CARRATALA, CARLA 0,98 
***4565** VICENTE LLINARES, ANA 0,93 
***2999** MARTINEZ MARCHANTE, ANA 0,91 

***8613** FUENTES PEREZ, JUAN MANUEL 0,90 

***6111** NAVARRO VACAS, LARA 0,89 

****6265* ZHURAVLEVA, YANA 0,79 

***4035** NEVOT SEVA, MARTA 0,75 
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***9360** SOLBES MOLTO, ANA ISABEL 0,75 
***2946** GARCIA GRACIA, ESTER 0,71 

***9962** VILLAMISAR AGUILAR, LAURA 0,71 
***3121** CALDERON SORIANO, LAURA 0,68 
***8792** DIAZ PALLARES, MARIA DEL ROCIO 0,68 
***8498** PASTOR SANJAIME, JOSE 0,67 
***2464** AMAT GARCIA, SOLEDAD 0,62 

***3071** ORTUÑO MESEGUER, JOSE FRANCISCO 0,60 
***5890** GARCIA ABENZA, MARIA 0,55 

****5627* HARRATS, NOUR IMEN 0,51 
***7523** TOLEDO TIRADO, IMANOL 0,50 
***2884** GONZALEZ MARTINEZ, ANA ALICIA 0,50 
***3578** RAMOS DE LA TORRE, LAURA 0,47 
***8981** PASTOR MOYA, CARLA 0,45 
20513579V SANCHEZ LOPEZ, MANUEL 0,44 

***7439** BERNABEU RODRIGUEZ, MANUEL 0,37 
***8260** MOLINA ELKHARRAT, ELISHEVA 0,37 
***6797** GONZALEZ MARTINEZ, SHEILA 0,35 
***6078** GRACIA  IZQUIERDO, MIRIAM 0,35 

***8344** ILLAN MENARGUEZ, LAURA 0,35 

***6567** PEREZ GUTIERREZ, PATRICIA 0,35 

***5109** CULEBRAS PALAO, REBECA 0,31 
***4498** SANCHEZ ROMERO, AARON 0,30 
***6399** CUÑADO FRANCO, MARIA 0,29 

***6076** BUENO MARTIN, JOSE CARLOS 0,28 
***4743** MAESTRE GRIÑAN, ELENA 0,24 
***7017** GARCIA VARGAS, AZUL 0,24 

***7824** ESTEVE QUESADA, ALEJANDRO 0,21 
***1845** VILAPLANA CUELLO, MELANIA 0,21 

***4486** VIDAL LOPEZ, AROA 0,18 
***1906** POMARES BERNA, ADRIAN 0,14 
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***9251** ESCUDERO GIL, LAURA 0,11 
***0046** VILLANUEVA DELEGIDO, ANABEL 0,11 
***9559** BERNABEU CANTO, ANA 0,02 
***8355** GOMEZ GARCIA, LAURA 0,00 
***9621** LOPEZ DAVO, GERMAN 0,00 
****5081* MOTOI, BETI IULIANA 0,00 
***7373** RODRIGUEZ POMARES, LARA -0,03 

****9067* SABAR KNYAZKOVA, MARIAM -0,04 
***8149** HERNANDEZ JUAN, MARCOS -0,10 

***6279** PLANELLES JARA, ABEL -0,12 

***9532** RIVES GUIRAO, JOAQUIN -0,13 
***7075** JIMENEZ MARTINEZ, IRIS -0,15 
***7888** FERNANDEZ PASTOR, NAIARA -0,20 
***7632** SANCHEZ MARTINEZ, ALEJANDRO -0,22 
***4281** TORRES ESCALONA, AURORA -0,26 
***4136** LUCENA MUÑOZ, JOSE JAVIER -0,31 
***9154** BOIX RUIZ, DIANA -0,34 

***0446** CALDERON PERDOMO, LUISA FERNANDA -0,36 

***7341** HERRERO LESEDUARTE, EUGENIO DAVID -0,39 

***6116** ABRIL MARQUEZ, CARLOS -0,43 
****6920* GURALIUC, CORINA ALEXANDRA -0,43 
***5891** LOPEZ PEREZ, MARIA JOSE -0,44 
***1065** OLLARVE RIVAS, ELIANA LUCIA -0,46 

***7550** MEROUANI TAHA, INES -0,47 
***8249** CALVO MONTON, JAIME -0,48 
***3374** CAMACHO PAGE, BLANCA -0,49 
***3384** IRANZO ALMAGRO, JULIA -0,60 

***9554** CLIMENT CEREZO, CAROLINA -0,80 

***4213** FABREGAT RUIZ, PAULA -0,95 
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Modalitat B: 12 beques de 500 € cadascuna Modalidad B:  12 becas de 500 € cada una 
 

 
DNI Apellidos, Nombre Puntuación 

Importe de la 
ayuda 

***9364** AMOROS RECHE, VICTOR FRANCISCO 2,42 500€ 
***1740** MARCO DEL RIO, HELENA 2,28 500€ 
***7240** LLORET GARCIA, AITANA 2,03 500€ 
***0608** FERNANDEZ RUEDA, GEMA DEL MAR 1,70 500€ 
***9256** MIRA DAI, CARMEN 1,59 500€ 
***3008** HURTADO PLANELLES, GASPAR 1,59 500€ 
***3018** PARDO VILELLA, DANIEL RAFAEL 1,56 500€ 
***8500** PALAZON ALMODOVAR, CARLOS 1,53 500€ 
***2934** TORRES CAMARA, ALBERTO 1,49 500€ 
***4947** ROJAS RUBIO, CAROLINA 1,43 500€ 
***0589** SEMPERE MIRA, CLAUDIA 1,43 500€ 
***5216** ALBALADEJO JAEN, MELISA 1,42 500€ 

 
 
Llista de suplents Lista de suplentes 
 

DNI 
 

Apellidos, Nombre Puntuación 
***8452** NORDSTROM PRATS, ADRIÁN 1,31 
***7033** MORAL RUBIO, ALICIA 1,27 
***8911** ROBLES ALVAREZ, JAVIER 1,27 
***2528** CANOVAS GARCIA, LUIS MANUEL 1,27 
***7920** RODENAS GARCINUÑO, TERESA 1,14 
***4499** LAO SEGARRA, SOFIA 1,13 
***5462** BAÑON RODENAS, NOELIA 1,09 
***9382** CHINCHILLA MOLINES, JORGE 1,06 
***9734** MARCOS CONCA, RAQUEL 1,05 
***2984** ALCALDE RUBIO, LAURA 1,00 
***9985** ORTIZ SATORRE, MAR 1,00 
***0790** NAVARRO UBEDA, RAQUEL 0,99 
***3117** PLANA CARRATALA, CARLA 0,98 

***9746** CANTOS VILAPLANA, CARMEN 0,97 
***4565** VICENTE LLINARES, ANA 0,93 
***2999** MARTINEZ MARCHANTE, ANA 0,91 

***8613** FUENTES PEREZ, JUAN MANUEL 0,90 

***7232** LOPEZ MARTINEZ, NEREA 0,89 

***6111** NAVARRO VACAS, LARA 0,89 
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****6265* ZHURAVLEVA, YANA 0,79 

***2153** HERRERA GARCIA, ANTONIO 0,76 

***4035** NEVOT SEVA, MARTA 0,75 
***9360** SOLBES MOLTO, ANA ISABEL 0,75 
***3606** PEREZ CANOVAS, ALBERTO 0,74 
***2946** GARCIA GRACIA, ESTER 0,71 
***9962** VILLAMISAR AGUILAR, LAURA 0,71 
***6417** ORTUÑO GALINSOGA, ANDREA 0,71 
***1510** CORDOBA GARCIA, JAVIER 0,70 
***8599** BRETCHA BARO, POL NICOLAU 0,68 
***3121** CALDERON SORIANO, LAURA 0,68 
***8792** DIAZ PALLARES, MARIA DEL ROCIO 0,68 
***8498** PASTOR SANJAIME, JOSE 0,67 
***2780** RIQUELME FELIPE, PAULA 0,65 
***2464** AMAT GARCIA, SOLEDAD 0,62 

***3071** ORTUÑO MESEGUER, JOSE FRANCISCO 0,60 
***4249** HERNANDEZ GARCIA, MARTA 0,59 
***5890** GARCIA ABENZA, MARIA 0,55 
***7132** PUERTAS CARUANA, ALVARO 0,54 

***4552** FERNANDEZ FUENTES, MARTA ISABEL 0,53 

****5627* HARRATS, NOUR IMEN 0,51 
***2001** MARTINEZ IGLESIAS, ANDREA 0,51 
***7523** TOLEDO TIRADO, IMANOL 0,50 
***3520** SANTOS RODRIGALVAREZ, MARTA 0,50 
***2211** CAYUELAS PERAL, DANIEL 0,50 
***2884** GONZALEZ MARTINEZ, ANA ALICIA 0,50 
***2327** VAZQUEZ OLMEDO, PABLO 0,49 

***8086** VAZQUEZ MACIA, NOELIA 0,49 
***3578** RAMOS DE LA TORRE, LAURA 0,47 
***0255** SEGURA NAVARRO, REMEDIOS 0,46 
***8981** PASTOR MOYA, CARLA 0,45 
***9270** BLASCO SALA, NEREA 0,44 
***1357** SANCHEZ LOPEZ, MANUEL 0,44 
***8993** ALCARAZ SFORZA, ALEXIA 0,40 
***0870** RODRIGUEZ PEREZ, ISABEL 0,38 
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***7439** BERNABEU RODRIGUEZ, MANUEL 0,37 
***8260** MOLINA ELKHARRAT, ELISHEVA 0,37 

***9916** RAYA MARTINEZ DE ABELLANOSA, BLANCA 0,36 
***6797** GONZALEZ MARTINEZ, SHEILA 0,35 

***8344** ILLAN MENARGUEZ, LAURA 0,35 
***6078** GRACIA  IZQUIERDO, MIRIAM 0,35 
***6567** PEREZ GUTIERREZ, PATRICIA 0,35 

***0576** OLCINA LAGOS, DAVID 0,32 
***3692** DOMENECH MARTINEZ, SUSANA 0,32 

***5109** CULEBRAS PALAO, REBECA 0,31 
***9248** TORO GONZALEZ, ELVIRA 0,31 
***4498** SANCHEZ ROMERO, AARON 0,30 
***6399** CUÑADO FRANCO, MARIA 0,29 

***6076** BUENO MARTIN, JOSE CARLOS 0,28 

***7433** GARCIA ANDRES, RAUL 0,25 
***4743** MAESTRE GRIÑAN, ELENA 0,24 

***3066** CANDELA PERAL, SAMUEL 0,24 
***7017** GARCIA VARGAS, AZUL 0,24 
***3512** BLASCO GONZALEZ, AMPARO 0,23 

***7824** ESTEVE QUESADA, ALEJANDRO 0,21 
***1845** VILAPLANA CUELLO, MELANIA 0,21 

***0453** CAMPS SOLER, MARIA 0,20 

***4486** VIDAL LOPEZ, AROA 0,18 
***3512** BERMEJO GOMEZ, LUCIA 0,18 
***4557** SERAROLS MABRAS, BERNAT 0,15 
***3094** HABA VERDEJO, MARIA 0,15 
***4032** CARAVACA MONSERRAT, MARIA 0,15 
***1906** POMARES BERNA, ADRIAN 0,14 
***7042** IÑESTA FERNANDEZ, LAURA 0,12 
***9251** ESCUDERO GIL, LAURA 0,11 
***0046** VILLANUEVA DELEGIDO, ANABEL 0,11 

Boletín Oficial de la UMH, 18 de mayo de 2021



 
 
 
 

 
 

 

VICERECTORAT DE RELACIONS INTERNACIONALS 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

vdo.relinter@umh.es 
Pàgina 16 / 17 

***7551** MORENO BENEIT, AITANA 0,10 
***0926** GANDIA PENADES, PAULA 0,05 
***9559** BERNABEU CANTO, ANA 0,02 
***6033** BELTRAN MARTINEZ, LAURA 0,01 
***1555** CAMARASA GONZALEZ, BORJA 0,00 
***8355** GOMEZ GARCIA, LAURA 0,00 
***9621** LOPEZ DAVO, GERMAN 0,00 
****5081* MOTOI, BETI IULIANA 0,00 
***7373** RODRIGUEZ POMARES, LARA -0,03 
****9067* SABAR KNYAZKOVA, MARIAM -0,04 
***8149** HERNANDEZ JUAN, MARCOS -0,10 

***6279** PLANELLES JARA, ABEL -0,12 
***2533** PASCUAL ROMERA, ALVARO -0,12 
***2465** UTIEL GUALDA, PAULA -0,12 
***9411** BREA SANCHEZ, MANUEL -0,13 

***9927** LATORRE PEREZ, JOAN -0,13 

***9532** RIVES GUIRAO, JOAQUIN -0,13 
***7075** JIMENEZ MARTINEZ, IRIS -0,15 

***7965** PEREZ ABELLANEDA, JUAN FRANCISCO -0,18 
***8129** CREMADES GONZALEZ, SAMUEL -0,19 

****8140* NAVARRO QUIDANO, ZUZANA ESTHER -0,19 
***7888** FERNANDEZ PASTOR, NAIARA -0,20 

***3083** LOPEZ ALBERT, ANDREA -0,20 
***6293** ANDRES AYALA, ROCIO -0,22 
***7632** SANCHEZ MARTINEZ, ALEJANDRO -0,22 
***7240** SARABIA JALON, JOSE LUIS -0,22 
***7664** SERRANO AGUILAR, MARIA -0,23 
***4281** TORRES ESCALONA, AURORA -0,26 
***8541** LOPEZ RIQUELME, PABLO -0,28 
***4136** LUCENA MUÑOZ, JOSE JAVIER -0,31 
***1350** HERNANDEZ GARCIA, CAYETANA -0,31 
***8672** PASTOR MILLA, MIREIA -0,32 
***7599** MUÑOZ MARTIN, CLARA LUNA -0,33 
***9154** BOIX RUIZ, DIANA -0,34 
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***7295** TURRADO  GONZALEZ, ALBA -0,34 

***0446** CALDERON PERDOMO, LUISA FERNANDA -0,36 
***8087** TEJEDO BLASCO, NEREA -0,38 

***7341** HERRERO LESEDUARTE, EUGENIO DAVID -0,39 
***8544** RUBIO FERNANDEZ, SANTIAGO -0,40 

***6116** ABRIL MARQUEZ, CARLOS -0,43 
****6920* GURALIUC, CORINA ALEXANDRA -0,43 
***5891** LOPEZ PEREZ, MARIA JOSE -0,44 
****5468* MARTINS OYADA, EMANUELLE -0,45 
***1065** OLLARVE RIVAS, ELIANA LUCIA -0,46 

***9910** DEL NERO CASTON, CARLOS JAVIER -0,47 

***7550** MEROUANI TAHA, INES -0,47 
***8249** CALVO MONTON, JAIME -0,48 
***3374** CAMACHO PAGE, BLANCA -0,49 

***2934** NAVARRO SELMA, GEMA INMACULADA -0,54 

***2362** RIERA SÁNCHEZ, AITOR -0,54 
***0420** LÓPEZ CRUZ, JUAN ANTONIO -0,59 
***3384** IRANZO ALMAGRO, JULIA -0,60 
***8285** BUATAS COMPS, DAVID -0,72 
***9153** ESCUDERO CEGARRA, ADRIAN -0,72 
***8580** ROBLES RAMOS, KEVIN -0,72 

***8314** BEOBIDE ARIAS, CARLOS -0,78 

***9554** CLIMENT CEREZO, CAROLINA -0,80 

***9348** MARTINEZ FERNANDEZ, ALVARO -0,82 
***8863** MARTINEZ ZARAGOZA, BLANCA -0,82 
***4213** FABREGAT RUIZ, PAULA -0,95 
***9273** DE LA TORRE MOLINA, SARAH -0,98 
***8436** IBAÑEZ AGULLO, RUBEN -1,10 
***2835** PEREZ PEREZ, INES -1,64 
***8094** BOU SALES, MIREIA -1,78 
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